
Návrh rozpočtu na rok 2026 sumarizace
  

40 727 256,63 Kč

-64 907 256,63 Kč

24 180 000,00 Kč
  

24 000 000,00 Kč

180 000,00 Kč

Petr Jurášek, starosta obce

Vyvěšeno na úřední desce dne: 11.12.2025

Sejmuto z úřední desky dne:

Rozpočet vychází ze střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2026-2027.

Rozpočet na rok 2026 je schodkový.

Schválen na jednání Zastupitelstva obce Mysločovice dne 10. 12. 2025, bod 17. usnesení č. XXXXV/2025.

příjmy

výdaje

financování

z toho vkladový účet

z toho zapojení financí ve fondu hřbitova do rozpočtu obce 


